sexta-feira, 12 de julho de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01323 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Concorrência

AVISO DE CONCORRÊNCIA PRESENCIAL Nº CP-01-2024.

A Prefeitura Municipal de Ibipeba, Ba, torna público a publicação da
Concorrência Presencial nº CP-01-2024. TIPO MENOR PREÇO POR LOTE,
ABERTURA: 26/07/2024 ÀS 10:00 hs. OBJETO: Contratação de empresa de
engenharia para prestação de serviços com obras na reforma de prédios
públicos da Sede e do Interior do Município de Ibipeba. Local: Setor de
Licitações, situado na Praça Dezenove de Setembro, s/nº, Centro, Ibipeba,
Bahia. EDITAL disponível no site https://ibipeba.ba.gov.br ou impresso no setor
de licitações, maiores esclarecimentos no e-mail: licitacoes@ibipeba.ba.gov.br
Ibipeba-BA, 12/07/2024. Manoel Filho Pedreira de Oliveira – Secretário
Municipal de Administração

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EAB80E9804C2465F1DB69159DABABF9C

		2024-07-12T08:40:41-0300